

راهنمای درخواست انصراف مسئول فنی

شناسنامه سند

نام سند	راهنمای درخواست انصراف مسئول فنی
نگارش	۰/۱
تاریخ صدور	۱۳۹۷/۹/۱۹
نام فایل	EnserafMasoolFani.v.0.1
شرح سند	در این سند راهنمای درخواست انصراف مسئول فنی با ذکر جزئیات بیان شده است
نویسنده / مترجم	مزگان حاتمی

تاریخچه بازنگری

نویسنده / ویراستار	تاریخ	شرح تغییرات	نسخه	نام فایل
مزگان حاتمی	۱۳۹۷/۹/۱۹	تهیه فایل اولیه و بررسی گردش کار فرایند انصراف مسئول فنی	۰.۱	EnserafMasoolFani.v.0.1

فهرست

ایجاد درخواست انصراف مسئول فنی..... ۴

ایجاد درخواست انصراف مسئول فنی

مسئول فنی برای ارسال انصراف از مسئولیت فنی در موسساتی که برای آنها پروانه مسئول فنی معتبر دارد، به شکل زیر می تواند اقدام نماید.

درخواست های تغییرات موسسه

- تمدید پروانه های بهره برداری و مسئول فنی
- درخواست تغییر نوبت کاری موسسه درخواست تغییر مسئول فنی
- درخواست تغییر نام موسسه
- درخواست تغییر موسس
- درخواست تغییر آدرس
- درخواست تعطیلی موقت/ ابطال پروانه موسسه/ تعطیلی موقت/ دائم بخش
- درخواست تغییر نوبت کاری مسئول فنی
- درخواست پروانه المثنی
- درخواست تعویض پروانه قدیمی
- انصراف مسئول فنی

****تنها در صورتی که کاربر login شده در سامانه، مسئول فنی فعال باشد(تاریخ خاتمه همکاری نداشته باشد یا اگر دارد از تاریخ جاری بزرگتر باشد) گزینه "انصراف مسئول فنی" نمایش داده میشود**

ابتدا از صفحه درخواست ها گزینه "انصراف مسئول فنی" را انتخاب نمایید. به این ترتیب به صفحه ای وارد می شوید که لیستی از موسساتی که کاربر در آن به عنوان مسئول فنی تعریف شده است، وجود دارد

نام مسئول فنی	نام دانشگاه	نام موسسه	نوع موسسه	نام بخش	تاریخ صدور	تاریخ انقضا	نماینده قانونی
۱ کبری کریمی	دانشگاه آزمایشی	تست کارگاه آبان	درمانگاه عمومی	درمانگاه عمومی (کل موسسه)	۱۳۹۶-۷-۱	۱۳۹۹-۷-۳۰	کبری کریمی

* در این جدول موسساتی وجود دارند که تعطیل نشده باشند و اعتبار مسئول فنی در آن موسسه بیشتر از سه ماه باشد .

پس از انتخاب موسسه مورد نظر وارد صفحه ای می شوید که در آن دکمه زرد رنگ ثبت درخواست جدید را می بینید که با زدن آن درخواست جدیدی ثبت می شود و به صفحات درخواست هدایت می شود.

در صورتی که از قبل درخواستی ثبت شده باشد از جدول موجود باید درخواست مورد نظر را انتخاب کنند و آن را ادامه دهند و دکمه زرد رنگ ثبت درخواست جدید غیرفعال می باشد

* در صورتی که درخواستی ثبت شده و ارسال نشده باشد، امکان حذف درخواست از طریق آیتم "حذف درخواست ارسال نشده" وجود دارد

ثبت درخواست جدید

بازگشت

ثبت درخواست انصراف مسئول فنی

پس از ارسال درخواست به دانشگاه امکان لغو این درخواست وجود ندارد و در صورت انصراف از درخواست، معرفی شما به عنوان مسئول فنی در این موسسه باید مجدداً از ابتدا انجام یپذیرد.

پیگیری درخواست های از قبل ثبت شده

درخواست های ثبت شده

ردیف	نام درخواست دهنده	شماره درخواست	وضعیت درخواست	نوع موسسه	نام موسسه	نام بخش	عملیات
۱	کبری کریمی	۱۱۳۸۶۰	در دست تکمیل متقاضی	درمانگاه عمومی	تست کارگاه آبان	درمانگاه عمومی (کل موسسه)	حذف درخواست ارسال نشده

پس از انتخاب گزینه ثبت درخواست جدید وارد صفحه جدیدی می شوید که در بالای صفحه کادری از مشخصات موسسه را نمایش می دهد.

شماره درخواست،	۱۱۳۸۷۹	تاریخ درخواست،	۱۳۹۷/۹/۲۰ - ۱۱۵۱	درخواست دهنده،	کبری کریمی
نام موسسه،	تست کارگاه آبان	نوع موسسه،	درمانگاه عمومی	نام دانشگاه،	دانشگاه آزمایشی
شهر،	شهر آزمایشی	منطقه شهری،	منطقه ۱ شهرداری آزمایشی		

در پایین کادر مشخصات لینک تکمیل اطلاعات را مشاهده می نمایید. همچنین در سمت چپ خطاهای آیین نامه ای وجود دارد که در صورتی که در درخواست شما نقصی وجود داشت در این قسمت نمایش داده می شود. دکمه آبی رنگ ارسال نیز پس از تکمیل اطلاعات فرم ها برای ارسال درخواست به دانشگاه کلیک می شود.

بازگشت →

شماره درخواست:	۱۱۳۸۷۹	تاریخ درخواست:	۱۳۹۷/۹/۲۰ - ۱۱:۵۱	درخواست دهنده:	کبری کریمی
نام موسسه:	تست کارگاه آبان	نوع موسسه:	درمانگاه عمومی		
دانشگاه:	دانشگاه آزمایشی				
شهر:	شهر آزمایشی				
منطقه شهرداری:	منطقه ۱ شهرداری آزمایشی				

۲
خطاهای آیین نامه ای و نقص در مدارک

۱. فایل درخواست انصراف مسئول فنی به نام کبری کریمی را وارد نمایید

۳
ارسال درخواست

ارسال درخواست انصراف مسئول فنی به اداره صدور پروانه ها

۱
تکمیل اطلاعات درخواست

+

برای وارد کردن اطلاعات درخواست باید دکمه تکمیل اطلاعات درخواست کلیک شود تا به فرم تکمیل اطلاعات هدایت شوید.

در فرم تکمیل اطلاعات مکانی برای وارد کردن فایل نامه انصراف مسئول فنی و توضیحاتی برای آن وجود دارد. پس از تکمیل فرم و ثبت آن باید دکمه بازگشت بالای صفحه را کلیک نمایید.

بازگشت →

جهت بازگشت به مراحل تکمیل اطلاعات درخواست، از دکمه "بازگشت به تکمیل اطلاعات درخواست" استفاده نمایید. در صورت عدم تکمیل اطلاعات درخواست، اطلاعات درخواست ثبت نخواهد شد.

انصراف مسئول فنی

پس از ارسال درخواست به دانشگاه امکان لخوا این درخواست وجود ندارد و در صورت انصراف از درخواست، معرفی شما به عنوان مسئول فنی در این موسسه باید مجدداً از ابتدا انجام پذیرد.

کبری کریمی:

No file chosen Choose File

حداکثر سبزر مجاز: ۴۰۰ کب ، فایل های مجاز: jpg, jpeg, bmp, doc, docx, png, tif, pdf
اسکن های چند صفحه ای به صورت tif و یا در قالب فایل Word و Pdf ارسال گردد.

نام انصراف مسئول فنی:

توضیحات:

ثبت ✓

در منو اصلی دکمه "ارسال درخواست انصراف مسئول فنی به اداره صدور پروانه ها" را کلیک کنید. در این حالت اگر در قسمت خطاهای آیین نامه ای و نقص مدارک مشکلی مشاهده نشد درخواست شما ارسال می شود و پیغام "با موفقیت ارسال شد" را مشاهده خواهید کرد.

****** پس از ارسال درخواست به دانشگاه امکان لغو درخواست وجود ندارد و در صورت انصراف از درخواست، معرفی کاربر به عنوان مسئول فنی در موسسه جاری باید مجدداً از ابتدا انجام پذیرد.